



Kjfns Esbjerg ApS

Fyrrevangen 27
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 15015578

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2021

Kurt Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjfns Esbjerg ApS

Fyrrevangen 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 15015578

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kurt Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har indstillet driften.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 517 kr. mod et overskud på 1.625 kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.125)	(3.125)
Andre finansielle indtægter	1	2.656	5.204
Andre finansielle omkostninger		(30)	(14)
Resultat før skat		(499)	2.065
Skat af årets resultat	2	(18)	(440)
Årets resultat		(517)	1.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(517)	1.625
Resultatdisponering		(517)	1.625

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		133.662	134.591
Tilgodehavender		133.662	134.591
Omsætningsaktiver		133.662	134.591
Aktiver		133.662	134.591

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.018	4.535
Egenkapital		129.018	129.535
Skyldig skat		0	440
Anden gæld		4.644	4.616
Kortfristede gældsforpligtelser		4.644	5.056
Gældsforpligtelser		4.644	5.056
Passiver		133.662	134.591

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.535	129.535
Årets resultat	0	(517)	(517)
Egenkapital ultimo	125.000	4.018	129.018

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.656	5.204
	2.656	5.204

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	440
Regulering vedrørende tidligere år	18	0
	18	440
